הקר יצחק
172458
בן שרה ושלמה
נולד ב- מרץ 1920
שרת בגדוד "ברק" (12)
נפל ב- 16.5.1948
בקרב באפיקים.

הקר יצחקי

בן שרה ושלמה, נולד בחודש אדר תר"ף (מרס 1920) בקוברסדורף (אחת משבע הקהילות העתיקות שבבורגלנד שסופחו לאחר מלחמת-העולם הראשונה לאוסטריה, שהתפתח בהן הווי יהודי מסורתי בן דורות רבים). יצחק למד בבית-ספר עממי ותלמוד-תורה של הקהילה ואחר-כך עזר להוריו בעסקם והמשיך ללמוד והתכונן להמשיך במסורת של "שבע הקהילות".